


NEJSME SLEPÍ!

POSTAVME SE ZA
NEZÁVISLOST JUSTICE!

Policie navrhla obžalovat premiéra. Ten prohlásil, že je to účelový komplot, a den poté vyměnil ministra
spravedlnosti, pod nějž spadají státní žalobci a soudci, kteří rozhodnou o premiérově vině či nevině.

Tohle smrdí největším zásahem do justiční moci od listopadu 1989. Nejsme slepí! Nechceme,
aby se premiér vyhnul spravedlivému soudu! Nechceme Benešovou ministryní spravedlnosti!

NAŠE POŽADAVKY: 
1) Požadujeme DEMISI Marie Benešové, která již dva roky otevřeně

straní premiérovi ve věci jeho trestního stíhání.

2) Chceme záruky, že dokud se Andrej Babiš neočistí před soudem, 
nedojde ke změnám na Vrchním a Nejvyšším státním zastupitelství.

Třikrát jsme zaplnili Staromák. Pokud naše požadavky nebudou splněny, 
zaplníme V ÚTERÝ 21.5. V 18:30 VÁCLAVÁK! Žádáme každého účastníka,
aby na příští setkání přivedl TŘI DALŠÍ LIDI. Ukažme, že to myslíme vážně.

Uvědomte o tom prosím své přátele. Pokud teď budeme lhostejní, tvrdě za to zaplatíme.

Marie Benešová řekla o protestujících po celé republice: "Včera jsem viděla na náměstí
mladé lidi a troufám si odhadnout, že kolikrát ani nerozeznají rozdíl mezi státním

zástupcem a soudcem.“ Navíc hned po jmenování do funkce nadhodila možnost zcela zrušit
Vrchní soudy a Vrchní státní zastupitelství! Takový výsměch je naprosto nepřatelný!

CHCEME DEMISI!
Více informací (a leták ke stažení) na www.milionchvilek.cz

More information at www.milionchvilek.cz


